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Grafik ve tablo yorumlama matematik 3. sınıf

3 sinif cetele ve siklik tablosu youtube fonksiyon grafikleri cozumlu sorular 1 bir fakirin yazilari 3 sinif nesne ve sekil grafigi konu tablo okuma ve grafik yorumlama konu 3 sinif matematik simetri konu calisma yildiz koleji 3 sinif matematik calisma kitabi grafik ve tablolar sayfa 51 52 fonksiyonlarin grafikleri konu anlatimi 3
sinif matematik tablo cesitleri 3 sinif sekil grafigi yorumlama trigonometrik fonksiyonlarin grafikleri fen bilimleri dersi 3 sinif nesne ve sekil grafigi konu nesne grafigi 3 sinif tablo ve sekil grafigi 3 sinif tablo ve sekil grafigi tema degerlendirme 3 sinif cetele tablosu calisma sayfasi 4 sinif grafik sorulari fonksiyon grafikleri
cozumlu sorular 6 kolay gemi resmi nasil cizilir sekil grafigi matematik boyama etkinlikleri gazetesujin 2 sinif tablo grafik testi ilkokul odevleri 3 sinif carpim meb yayinlari sayfa 64 harf ve rakam ile resim yapma 3 resim 3 sinif matematik konulari ve matematik boyama etkinlikleri gazetesujin matematik boyama etkinlikleri
gazetesujin You May Like cumhuriyet bayrami çizimleri da vinci desen çizimleri cumhuriyet bayramı resim çizimleri crash bandicoot kalem çizimli cızım meyva çizimleri Tablo ve Çetele: Bir konu hakkında araştırma yaptığınızı ve elde ettiğiniz bilgileri gruplandırmak istediğinizi düşünün bunu nasıl yapardınız? Bilgileri
benzerliklerine ve farklarına göre gruplandırarak tablolar ve çeteleler oluşturabiliriz. Çetelelerde verileri 5erli gruplara ayırarak daha kolay okunmasını sağlayabiliriz. Yukarıdaki çetele tablosunda dört dikey çizgiden sonra bunların üzerine bir de yatay çizgi çekilerek 5 çizgiye tamamlanmıştır. Çeteleler sıklık tabloları olarak
da adlandırılır. Sıklık tablosunda ise hangi rengi kaç kişinin sevdiği sayılarla gösterilmektedir. Nesne ve Şekil Grafiği: Şimdi hangi öğrencinin hangi şeker çeşidini daha çok sevdiğini gösteren bir nesne grafiği oluşturalım. Yukarıdaki nesne grafiğine göre en çok sevilen şeker hangisidir? En fazla sayıda limonlu şeker olduğu
için en çok sevilen limonlu şekerdir. En az sevilen ise portakallı şekerdir. Şimdi şekerleri yıldızla göstererek yeni bir tablo yapalım. Bir grafikte sayılar yerine yukarıda olduğu gibi şekiller kullanılırsa buna şekil grafiği denir. Ömer sınıf arkadaşlarına en sevdiği yemekleri sordu ve aldığı cevaplarla aşağıdaki çetele tablosunu
oluşturdu. Sizce bu çetele tablosunda en çok sevilen yemek hangisidir? Ömer’in arkadaşları en çok makarnayı seviyor. Çetele tablolarında 5erli gruplandırma yapıyorduk, yani 4 dikey 1 yatay çizgi böylece 5erli 5erli kolayca sayabiliyorduk. Öyleyse yukarıdaki çetele tablosundan yararlanarak Ispanak sevenlerin , Makarna
sevenlerin, Fasulye ve Köfte sevenlerin sayılarını bulalım ve bu sayıların sıklık tablosunu yapalım. Şimdi bulduğumuz sayılara bir şekil grafiği yapabiliriz. Şekil grafiğinde kullanacağınız şekil herhangi bir şekil olabilir. Yukarıdaki şekil grafiğimizde kolaylık olması için her çiçek 3 kişiyi gösterecek şekilde ayarlanmıştır. Örnek
1: Merve sınıfta bir anket düzenleyerek arkadaşlarının en sevdikleri içecekleri sordu ve elde ettiği verilerle aşağıdaki çetele tablosunu oluşturdu. Yukarıdaki çetele tablosuna göre en çok sevilen ve en az sevilen içecekleri bulalım. ÇÖZÜM: Tabloya baktığımızda portakal suyunun 5 — 10 — 15 şeklinde sayarsak 15 kişinin
sevdiğini görüyoruz. Bu durumda en çok sevilen portakal suyudur. En az sevilen ise 5 — 9 yani 9 ile gazozdur. Örnek 2: Okulunuzdaki öğrencilerin sevdiği oyunlarla ilgili aşağıdaki şekil grafiğini oluşturduk. a) En çok sevilen oyun hangisidir ve kaç kişi bu oyunu seviyor? Çözüm: Şekil grafiğine göre en çok sevilen oyun
saklambaçtır. Bu oyunu seven toplam 15 kişi vardır ( 5 şekil x 3 = 15 ) b) Yakar top oynamayı sevenler, ip atlamayı sevenlerden kaç kişi fazladır? Çözüm: Yakar top oynamayı sevenler 4 x 3 = 12 kişidir. İp atlamayı sevenler ise 3 x 3 = 9 kişidir. Yakar top oynamayı sevenler 3 kişi fazladır. Sevgili arkadaşlar bu dersimizde
3.sınıf matematik tablo ve şekil grafiği konularını işledik. Konuyla alakalı yorumlarınızı bekliyoruz. Teşekkürler. 3. sınıf veri toplama ve değerlendirme (1) çetele ve sıkılık tablosu yorumlama etkinlikleri, şekil ve nesne grafiği yorumlama Pdf. Çetele, sıklık , nesne ve şekil grafiğine ait hazırladığımız etkinlikler 4 sayfadan
oluşmaktadır. Hazırladığımız etkinlikleri çözmeden önce beri toplama ve değerlendirme konu özetini tekrar ediniz.3. Sınıf Veri Toplama ve Değerlendirme (1)3. sınıf veri toplama ve değerlendirme (1) etkinliğimizde verilerden çetele tablosu oluşturma , oluşturulmuş çetele tablosunu yorumlama ve boşluk doldurma
etkinlikleri.3. sınıf sıklık tablosu oluşturma veri toplama ve değerlendirme etkinlikleri. verilen sıklık tablosundan yararlanarak çetele tablosu oluşturma çalışma kağıtları. verilerden faydalanarak sıklık tablosunu oluşturma ve boşluk doldurma etkinlikleri. 3. sınıf şekil grafiği yorumlama ve verilerden şekil grafiği oluşturma
etkinlikleri. Şekil grafiğinden yaranarak sıklık ve çetele tablosu oluşturma çalışma kağıtları. Hazırladığımız diğer matematik etkinliklerimizden ve paylaşımlarımızdan haberdar olmak için instagram adresimizi buradan takip edebilirsiniz. 3. Sınıf Matematik Tablo-Grafik-Çetele Değerlendirme Soruları indir. 3. Sınıf Matematik
Tablo-Grafik-Çetele Değerlendirme Soruları HangiSoru.com tarafından eklenmiştir. Daha fazla benzer dokümanı 3. Sınıf Matematik Etkinlik ve Çalışma Kağıtları bölümünden indirebilirsiniz. 3.Sınıf Matematik Testleri » Tablo ve Şekil Grafiği Soruları için yapılan yorumlar Ecrin Kılıç Çok güzel tavsiye ederim.V. Ş. Çok
güzel bir site bayıldım herkes denesin bence.Hoş Çok güzel bir site çok beğendim.Eylül Medine Çok sevdim ellerine sağlık.Zp Çok güzel bir site benim 2 tane yanlışım çıktı ve 8 tane doğrum ve hiç boşum yokElfida Nur Benım sınavım da iyi geçti ama 2 boş var.Mehmet Baya güzel bir site herkes denesin.İremm Çok iyi
ben beğendim 2 yanlış 8 doğrum çıktı.Ömer Çok güzel olmuşÖmer çok çok çok güzel olmuş ve teşekkür ederim.Ömer Efe Çok güzel bir test inşallah 3.sınıfta yararlı olur. Testi yapana çok ama çok teşekkür ederim.ZIDAN .M.O.K.Alnounou bilimima bilim katliyorum 3sinif ogrenenlarimi bidaha sagliyormis oliyorum
tesekkurlar testlarni sevdimmehmetbu site çok güzel çok teşekkürler.Salih doğru sınavım vardı hep bundan soru çıktı 100 aldımyusuf mert bu çok güzelmiş bayıldımbelinay akbayrak sizin sayenizde geliştirdim teşekkürlerBEKİR kim bu uygulamayı yaptıysa çok güzel yapmış helal olsun çok yardımcı oluyor.reyhan şahin
sınavdan 100 alacağıma inanıyorumyeliz yarın sınavım var inşallah 100 alırımaysemin bana yardımcı olduğunuz için çok teşekkürler. Helal Yapanın Ayağına Ellerine Helal Olsun Çok Güzel Yapmışsın Ellerine Sağlık.Nazan ders çalışmamıza yardımcı oldunuz için teşekkürlerada ela yarın sınavım var inşallah 100 alırım
ömer faruk bu site çok güzel ilk sınavımdan 95 aldımelmas Bugün bu probleme çok ihtiyacım oldu kim yazdıysa ona çok teşekkür ediyorumKarmen Bu siteyi çok beğendim yarınki sınavımda inşallah başarılı olup 100 puan alırım. Bu siteyi hazırladığınıziçin teşekkürler. ARTIK HEP BU SİTEYE GİRERİM.MUSTAFA BU
TEST ÇOK İYİYDİ YARINKİ SINAVIMDA 100 ALACAĞIMA EMİNİMErsan Aydın bu test sayesinde bütün sınavlardan 100 alıyorumnisan sizin sayenizde çok başarılı oldum teşekkürlerefe çok güzel matematik sınavımdan 100 aldım sağ olunzeynep ben bu site sayesinde sınavdan 100 aldım Emine test çok güzeldi ve bu
sitenin sayesinde sınavım çok güzel geçti.yusuf eren sidar bu testler sayesinde sınavdan hep 100 alıyorumemre kılıc test çok güzeldi sayenizde sınavlarım dan 100 alıyorum hep bu siteye gireceğimemre Bu test çok güzeldi. Yarın ki sınavdan 100 alacağıma eminimşahin ege Bu test çok güzeldi.Bunun sayesinde
sınavdan 100 alacağıma eminim. Sayenizde çok başarılı olacağım. Teşekkürler.irem tiryaki Bu siteyi gerçekten çok vede çok sevdim ve her saat çalışıyorum ve sınavlardan hep 100 aldığım için okulda 1. oldum.kadir test çok güzeldi bayıldım size çok teşekkür ederim sizin sayenizde sınavdan 100 aldımOnur Şendul test
çok güzeldi bayıldım.size çok teşekkür ederim.sizin sayenizde sınavdan 100 aldımİREM YAZICI bu siteyi çok sevdim sınavlarımda artık 100 alıyorummelisa ipek güzel bir testi çok beğendim çokta sevdim bu test herkes için iyi çok mu çok faydalı bir test bu değerlendirme testinden arkadaşlarıma da bahsedeceğimilayda
alkan bence bu test çok faydalı ve çok güzel bir test ben bu testten hep yüz puan aldımgülsüm harika bir test yaparken çok zevk aldım ve tüm soruları bildim 100 aldım kısacası çok güzeliclal nur sapmaz çok güzel bir test hiç yanlışım çıkmadı.100 aldımSena Öykü DEĞER BEN BU TESTTEN ÇOK ZEVK ALDIM HİÇ
YANLIŞIM ÇIKMADI HERKESE TAVSİYE EDERİMNazlınur Ben bu siteden çok faydalanıyorum ve şimdi hiç yanlışım çıkmadışevval bu siteden çok faydalanıyorum.Bütün konuları çok seviyorum.özellikle de İngilizceyi çok beğeniyorummuhammet kavak testinizi çok sevdim teşekkür ederim başka eğitici testlerde
bekliyorumyasir her testiniz çok güzel keşke bu testlerden daha çok olsa bu testleri çok sevdim keşke biraz daha yapsanız sizi çok seviyorum bunların hepsini yaptığınız için size teşekkür ederim sağ olun teşekkürlerproblem harika çünkü matematiğe bayılırımela Kim hazırladıysa süper hazırlamış.Ayrıca soruların sadece
şık olarak gösterilmemesi çok iyi bunu gören herkese tavsiye ediyorum.Yarın sınavım vardı işime yarayacak kısa kesiyim teşekkürlerMeryem saka Harika bayıldım çok güzelDers Çok teşekkür ederim çok işime yaradınazan görelid ders çalışmamıza yardımcı oldunuz için teşekkürleribrahim çooook güzel çözdüm 10
doğru 0 yanlışyusuf Siz çok iyi testler hazırlıyorsunuz. İnanılmaz bu testler.Sayenizde zayıf olduğum dersleri artık çok daha iyi öğrendim.Nisa İrem BAYTAN çok güzel sorular çok beğendim ve herkese tavsiye ediyorum.gülçin belki sınavdan iyi alırım ipeğin dediği gibi iyi ki varsınızonur çok güzel bir test. çok
faydalandımözge gürel bence çok güzel bir site.biz yani hepimizin zekası yükselir.bu siteyle yani.bu siteye arkadaşımda girdi.bana önerdi. dedi ki ben bu siteden çok memnunum dedi.yani bunu kuzenime önerdim.kuzenim takdir aldı. yani bu siteden memnunum. her gün giriyorum bu siteye.özden selin akdeniz çok
başarılıydım.yarın ki okulistik sınavında 0 yanlış görmek istiyorumMELİH bu test çok güzel bunu yapan kimse ALLAH razı olsun benden başka şanslı yoktur tekrarlıyorum bunu kim yaptıysa ALLAH razı olsun iyi ki olmuşsunuz, iyi ki varsınız kesin sınavdan 100 alırımnurgül yıldız bunu yapana çok çok teşekkür
ederimnazlı çok güzel bayıldım teşekkür ederim yapmanızı tavsiye ederim:)KAVAK TABLA VE ŞEKİL GRAFİĞİ ÇOK GÜZELmert yakar matematik dünyanın en iyi problemleriirem ben bu site sayesinde sınava çok iyi çalıştım.Teşekkürler.fadime hepsi doğru sizin sayenizde ne güzel sorular 0 yanlış 10 doğrukaan kadir
özdemir ben çok beğendim çok güzel herkese tavsiye ederimYaprak Saadet GÜNDOĞDU Çok güzelmiş beğendim bu sayede çetele ve sıklıkta yani matematikte başarılı olabileceğim.anlatımlar ve grafikler bence site iyi testler de güzel tek istek şunlar hem videolu anlatımlar ve zeka oyunları gelirse hoş olur bunu
değerlendiriniz .damla matematiğim sizin sayenizde yükselecek sağ olun var olunDENİZ BAŞLIK BURASI ÇOK GÜZEL BİR YER VE HER GÜN GELMEYİ DÜŞÜNÜYORUM ipekiyi ki varsınız sizin sayenizde matematiğim gelişecek
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